
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 73.p.  

LĒMUMS Nr.208 

Par nekustamā īpašuma  Parka lielā 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā,  

 uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē          
 

Aizkraukles novada dome 2023.gada 20.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.513 (protokols Nr.8., 

77.p.) “Par nekustamā īpašuma Parka lielā 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā pārņemšanu”.  

Pamatojoties uz šo lēmumu, nekustamais īpašums ar kadastra numuru 32605130041 ar adresi: 

Parka liela 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā (turpmāk – Īpašums), kas sastāv no vienas ēkas 

(dzīvojamās mājas jaunbūves) ar kadastra apzīmējumu 32600130167007, kopējā platība 977,1 m²,  

pārņemts pašvaldības īpašumā.  

Ar Zemgales rajona tiesas 2023.gada 21.novembra tiesneses lēmumu (žurnāla 

Nr.300006361179), Kokneses pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000394783, īpašuma 

tiesības uz nekustamo Īpašumu nostiprinātas Aizkraukles novada pašvaldībai, reģistrācijas 

Nr.90000074812. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem veikta Īpašuma 

novērtēšana. Saskaņā ar 2024.gada 19.janvāra sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“INTERBALTIJA”, reģistrācijas Nr.40003518352, juridiskā adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084,  

veikto atzinumu Īpašuma vērtība ir 5500,00 euro (pieci tūkstoši pieci simti euro 00 centi). 

Tā kā īpašums nav reģistrēts pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, to nepieciešams uzņemt 

pamatlīdzekļu uzskaitē. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”  

37.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas  

14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, 

Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Arvis UPĪTS 

balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē ilgtermiņa ieguldījumu sastāvā nekustamo 

īpašumu: 

  

Īpašuma nosaukums Īpašuma 

kadastra  

numurs 

Dzīvojamās mājas 

jaunbūves 

kadastra numurs 

 

Jaunbūves 

kopējā 

platība 

(m²) 

Vērtība 

(euro) 

Dzīvojamās mājas 

jaunbūve 

adrese: Parka iela 

15A, Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

 

326051300041 

 

32600130167007 

 

977,1 

 

5500,00 

 

 



2 

 

2. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 


